
clas COGNOME e NOME anno Soc-città Lanzada Caspoggio Chiesa tot
1° PIZZATTI CHRISTIAN 1976 SC. VALTARTANO 0.20.12,47 0.53:40,0 0.37:12,5 1.51.05,00
2° PEDROTTI UGO 1970 SPORTIVA LANZADA 0.19.54,00 0.55:13,0 0.36:41,6 1.51.48,61
3° NEGRINI MIRCO 1974 SPORTIVA LANZADA 0.20.38,16 0.54:34,0 0.38:04,4 1.53.16,53
4° VANOTTI ENZO 1962 SPORTIVA LANZADA 0.21.06,08 0.55:19,0 0.37:03,7 1.53.28,80
5° NEGRINI FABIO 1969 SPORTIVA LANZADA 0.21.35,05 0.55:38,0 0.36:47,0 1.54.00,08
6° PEDROLINI UGO 1974 SPORTIVA LANZADA 0.20.06,40 0.58:47,0 0.38:09,4 1.57.02,83
7° GIANOTTI CHRISTIAN 1986 SPORTIVA LANZADA 0.21.02,61 0.56:22,0 0.39:53,2 1.57.17,76
8° MARCONI ANDREA 1963 POL. ALBOSAGGIA 0.21.34,55 0.58:11,0 0.39:55,4 1.59.40,97
9° BARDEA FABIO 1987 SPORTIVA LANZADA 0.22.42,56 1.00:11,0 0.40:05,7 2.02.59,27
10° PELLEGRINO CRISTIAN 1978 SC. VALTARTANO 0.22.47,90 1.00:11,0 0.40:53,9 2.03.52,75
11° PEDROTTI VALERIO 1970 SPORTIVA LANZADA 0.22.38,63 1.01:38,0 0.39:57,2 2.04.13,83
12° IGNIZIO GIOVANNI 1977 POL. ALBOSAGGIA 0.22.44,27 1.01:44,0 0.40:25,5 2.04.53,73
13° GIORDANI MASSIMO 1981 SPORTIVA LANZADA 0.22.41,45 1.01:03,0 0.41:28,1 2.05.12,57
14° MASA MAURIZIO 1973 SPORTIVA LANZADA 0.23.12,44 1.02:02,0 0.39:58,3 2.05.12,76
15° PAGANONI NICOLA 1984 POL. ALBOSAGGIA 0.22.54,25 1.03:02,0 0.40:38,3 2.06.34,54
16° LIGARI ARMANDO 1959 SC. VALTARTANO 0.23.23,86 1.02:48,0 0.41:43,6 2.07.55,42
17° VANOTTI MARCO 1971 POL. ALBOSAGGIA 0.23.11,37 1.04:11,0 0.40:43,9 2.08.06,31
18° DELL'ANDRINO WALTER 1990 SC. VALMALENCO 0.22.20,44 1.06:56,0 0.40:33,0 2.09.49,40
19° LANZI STEFANO 1975 SPORTIVA LANZADA 0.20.36,67 0.56:01,0 0.55:20,2 2.11.57,84
20° TORRI MAURIZIO 1976 SC. VALTARTANO 0.22.37,24 1.07:08,0 0.42:57,4 2.12.42,60
21° LANDI GIANLUCA 1968 SC. VALTARTANO 0.24.53,12 1.08:33,0 0.43:01,4 2.16.27,49
22° SPINI GABRIELE 1968 SC. VALTARTANO 0.25.21,45 1.07:43,0 0.44:55,2 2.17.59,70
23° LENATTI ROBERTO 1953 SPORTIVA LANZADA 0.25.13,56 1.09:07,0 0.43:54,7 2.18.15,24
24° PEDRAZZOLI VITTORIO 1966 SPORTIVA LANZADA 0.24.59,20 1.13:08,0 0.45:13,8 2.23.21,03
25° GUSMEROLI CORRADO 1970 SC. VALTARTANO 0.25.32,63 1.13:02,0 0.47:36,9 2.26.11,55
26° PIGANZOLI SERENA 1980 SC. VALTARTANO 0.27.00,10 1.12:24,0 0.46:58,1 2.26.22,24
27° GUSMEROLI MASSIMO 1969 SC. VALTARTANO 0.26.22,56 1.12:49,0 0.49:52,2 2.29.03,81
28° DUCA FABIO 1977 SC. VALTARTANO 0.26.00,80 1.16:31,0 0.46:56,3 2.29.28,10
29° TACCHINI VITALE 1958 SC. VALTARTANO 0.26.50,52 1.16:32,0 0.47:50,0 2.31.12,52
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clas COGNOME e NOME anno Soc-città Lanzada Caspoggio Chiesa TOT
1° ANTONIAZZI RINALDO 1956 CASTELRIDER 0.35.13,45 0.00.48,69 0.19.55,20 0.55.57,35
2° GUERRINI LEONARDO 1945 POL. ALBOSAGGIA 0.31.34,94 0.05.28,82 0.19.01,91 0.56.05,67
3° SALVETTI QUINTO 1956 SPORTIVA LANZADA 0.28.30,42 0.07.25,83 0.22.58,78 0.58.55,03
4° NANA FRANCO 1980 CASTELRIDER 0.35.32,50 0.00.02,09 0.23.59,13 0.59.33,72
5° VESCOVO DANIELE 1952 CHIESA 0.29.44,11 0.07.50,58 0.24.52,02 1.02.26,71
6° SCHENATTI ANDREA 1979 SPORTIVA LANZADA 0.29.51,19 0.07.52,53 0.28.30,67 1.06.14,38
7° BONFADINI SIMONA 1972 POL. ALBOSAGGIA 0.40.21,98 0.04.49,07 0.21.42,71 1.06.53,77
8° GROSINA STEFANO 1964 CASTELRIDER 0.47.25,87 0.16.32,20 0.03.06,70 1.07.04,77
9° FANONI GIAMPIETRO 1971 SPORTIVA LANZADA 0.28.05,72 0.12.54,45 0.26.09,40 1.07.09,58
10° VAIRETTI FRANCESCO 1977 SC. VALTARTANO 0.28.04,28 0.11.50,11 0.32.03,51 1.11.57,89
11° GROSINA LUCA 1998 CASTELRIDER 0.47.48,48 0.16.32,20 0.08.01,16 1.12.21,83
12° DEL ZOPPO MICHELE 1989 SPORTIVA LANZADA 0.29.58,33 0.11.27,47 0.31.05,58 1.12.31,38
13° GUSMEROLI MASSIMO 1969 SC. VALTARTANO 0.26.22,56 0.18.43,09 0.34.47,02 1.19.52,68
14° PIANTA LUCIA 1965 US BORMIESE 0.27.23,99 0.17.17,15 0.35.14,51 1.19.55,65
15° TACCHINI VITALE 1958 SC. VALTARTANO 0.26.50,52 0.17.22,80 0.36.49,26 1.21.02,58
16° LANZI STEFANO 1975 SPORTIVA LANZADA 0.20.36,67 0.31.26,58 0.29.19,09 1.21.22,34
17° POLA RENATO 1964 US BORMIESE 0.26.52,82 0.20.52,65 0.33.50,64 1.21.36,10
18° DUCA FABIO 1977 SC. VALTARTANO 0.26.00,80 0.18.04,51 0.37.42,97 1.21.48,29
19° GUSMEROLI CORRADO 1970 SC. VALTARTANO 0.25.32,63 0.21.08,71 0.37.02,34 1.23.43,68
20° MASA STEFANO 1970 SPORTIVA LANZADA 0.27.29,32 0.20.48,86 0.35.38,22 1.23.56,41
21° SCHENATTI MATTEO 1991 SC VALMALENCO 0.25.44,82 0.21.27,52 0.37.50,19 1.25.02,52
22° PIGANZOLI SERENA 1980 SC. VALTARTANO 0.27.00,10 0.21.13,89 0.37.41,13 1.25.55,11
23° PEDRAZZOLI VITTORIO 1966 SPORTIVA LANZADA 0.24.59,20 0.21.35,55 0.39.25,43 1.26.00,19
24° CORNAGGIA PIERANGELO 1970 SPORT RACE VALTELLINA 0.27.03,18 0.20.56,25 0.38.27,26 1.26.26,68
25° MAZZONI ANDREA 1986 TALAMONA 0.28.05,30 0.20.31,45 0.38.28,57 1.27.05,32
26° GIANATTI MARCO 1980 PT SKYRUNNNING 0.29.19,95 0.21.36,52 0.36.32,89 1.27.29,35
27° PEDROTTI EGIDIO 1965 SC. VALMALENCO 0.25.31,37 0.22.44,15 0.39.23,76 1.27.39,29
28° BARDEA BRUNO 1971 SPORTIVA LANZADA 0.26.28,51 0.21.55,50 0.39.37,87 1.28.01,87
29° BARDEA SILVIO 1996 SPORTIVA LANZADA 0.25.43,34 0.22.42,71 0.39.41,64 1.28.07,70
30° SPINI GABRIELE 1968 SC. VALTARTANO 0.25.21,45 0.23.03,36 0.39.44,02 1.28.08,83
31° LENATTI ROBERTO 1953 SPORTIVA LANZADA 0.25.13,56 0.22.14,21 0.40.44,59 1.28.12,36
32° TORRI MAURIZIO 1976 SC. VALTARTANO 0.22.37,24 0.24.52,22 0.41.41,91 1.29.11,36
33° LANDI GIANLUCA 1968 SC. VALTARTANO 0.24.53,12 0.23.14,98 0.41.37,90 1.29.45,99
34° PASSINI RETO 1972 PALU POSCHIAVO 0.23.56,00 0.26.43,40 0.41.58,27 1.32.37,66
35° VANOTTI MARCO 1971 POL. ALBOSAGGIA 0.23.11,37 0.25.36,98 0.43.55,32 1.32.43,67
36° DELL'ANDRINO WALTER 1990 SC. VALMALENCO 0.22.20,44 0.26.32,55 0.44.06,30 1.32.59,30
37° SCHENATTI LUCA 1977 SPORTIVA LANZADA 0.23.53,06 0.27.12,34 0.42.22,10 1.33.27,50
38° LIGARI ARMANDO 1959 SC. VALTARTANO 0.23.23,86 0.27.19,56 0.42.55,70 1.33.39,12
39° MASA MAURIZIO 1973 SPORTIVA LANZADA 0.23.12,44 0.26.13,14 0.44.40,94 1.34.06,52
40° PAGANONI NICOLA 1984 POL. ALBOSAGGIA 0.22.54,25 0.27.20,70 0.44.00,97 1.34.15,92
41° GIORDANI MASSIMO 1981 SPORTIVA LANZADA 0.22.41,45 0.28.30,63 0.43.11,14 1.34.23,22
42° IGNIZIO GIOVANNI 1977 POL. ALBOSAGGIA 0.22.44,27 0.27.32,87 0.44.13,80 1.34.30,94
43° PELLEGRINO CRISTIAN 1978 SC. VALTARTANO 0.22.47,90 0.28.31,85 0.43.45,41 1.35.05,16
44° PEDROTTI VALERIO 1970 SPORTIVA LANZADA 0.22.38,63 0.28.09,34 0.44.42,07 1.35.30,03
45° BARDEA FABIO 1987 SPORTIVA LANZADA 0.22.42,56 0.28.31,63 0.44.33,56 1.35.47,74
46° MARCONI ANDREA 1963 POL. ALBOSAGGIA 0.21.34,55 0.30.15,53 0.44.43,85 1.36.33,92
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47° ROSSI BATTISTA 1953 SPORTIVA LANZADA 0.22.17,34 0.29.18,50 0.45.16,88 1.36.52,73
48° GIANOTTI CHRISTIAN 1986 SPORTIVA LANZADA 0.21.02,61 0.31.09,63 0.44.46,11 1.36.58,35
49° PEDROLINI UGO 1974 SPORTIVA LANZADA 0.20.06,40 0.31.07,82 0.46.29,84 1.37.44,05
50° NEGRINI MIRCO 1974 SPORTIVA LANZADA 0.20.38,16 0.31.54,05 0.46.34,90 1.39.07,11
51° PEDROTTI UGO 1970 SPORTIVA LANZADA 0.19.54,00 0.31.55,41 0.47.57,66 1.39.47,06
52° VANOTTI ENZO 1962 SPORTIVA LANZADA 0.21.06,08 0.31.41,47 0.47.35,54 1.40.23,09
53° PIZZATTI CHRISTIAN 1976 SC. VALTARTANO 0.20.12,47 0.33.00,18 0.47.26,73 1.40.39,38
54° NEGRINI FABIO 1969 SPORTIVA LANZADA 0.21.35,05 0.31.56,53 0.47.52,24 1.41.23,81
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clas pett COGNOME e NOME anno cat Soc-città Tempo

1° 176 ROSSI SABRINA 1977 femminile Sportiva Lanzada 0.45.40,22
2° 166 PIGANZOLI SERENA 1980 femminile SC VAltartano 0.46.58,14
3° 134 PIANTA LUCIA 1965 femminile Ass sportiva Bormiese 0.49.24,75
4° 283 TACCHINI CRISTINA 1975 femminile  0.52.42,23
5° 117 BERTOLDINI ELENA 1969 femminile AS Premana 0.59.02,92
6° 199 VANOTTI FRANCESCA 1983 femminile  0.59.16,87
7° 184 FALDRINI SONIA 1975 femminile  1.00.21,70
8° 174 DEL DOSSO STEFANIA 1965 femminile GS boffetto 1.00.22,55
9° 297 ALBERTI NATALIA 1960 femminile RASURA 1.02.21,90
10° 250 BONFADINI SIMONA 1972 femminile   1.02.56,55
11° 31 BERTOLDINI DANIELA 1976 femminile  1.04.06,39
12° 192 GUERRINI LAURA 1971 femminile  1.07.08,24
13° 273 TOGNOLINA LUISELLA 1960 femminile  1.07.32,00
14° 150 ROSSI IRENE 1975 femminile  1.07.36,27
15° 179 CANTONI MANUELA 1987 femminile Polisportiva Albosaggia 1.08.06,41
16° 119 GIANOLA CRISTINA 1968 femminile AS Premana 1.08.54,80
17° 62 AZZALINI FABIANA 1982 femminile  1.09.04,88
18° 20 PECORARO MIRIAM 1972 femminile  1.09.24,57
19° 133 SOSIO SIMONA 1971 femminile  1.09.30,66
20° 42 MORETTI MONICA 1963 femminile  1.10.17,48
21° 180 BARDEA LAURA 1990 femminile  1.10.48,24
22° 267 MOZZI JAZINTA 1958 femminile  1.12.26,73
23° 275 PIASINI BARBARA 1971 femminile  1.12.26,75
24° 154 MORONI PAOLA 1977 femminile  1.12.56,36
25° 72 BONOMI CARMEN 1972 femminile  1.17.52,76
26° 57 LENATTI GIOVANNA 1955 femminile  1.20.01,46
27° 114 COLOMBO STEFANIA 1900 femminile  1.20.22,25
28° 220 RIVETTI CATERINA 1959 femminile Castel Raider 1.21.27,04
29° 248 GALLI MONICA 1977 femminile  1.22.43,32
30° 129 VESCOVO SARA 1991 femminile  1.23.22,73
31° 246 DEL DOSSO ADRIANA 1977 femminile  1.23.36,71
32° 85 DEL DOSSO BARBARA 1965 femminile GS boffetto 1.23.42,67
33° 86 MOSTACCHI SHARON 1984 femminile GS boffetto 1.23.43,33
34° 147 MOTTA SILVIA 1977 femminile  1.25.17,15
35° 97 POZZONI TIZIANA 1955 femminile Polisportiva Albosaggia 1.25.31,41
36° 77 LONGHINI PAOLA 1962 femminile  1.28.19,44
37° 76 ZANELLA SARA 1989 femminile  1.28.20,09
38° 242 GIANATTI PAOLA 1964 femminile  1.30.53,82
39° 25 FALQUET FABIENNE 1961 femminile  1.41.39,16
40° 2 BARTOLOMEO ANGELA 1966 femminile SC Valmalenco 1.42.05,18
41° 23 COUTOURIER JOELLE 1968 femminile  1.42.33,92
42° 182 MAZZUCCHI LUANA 1980 femminile  1.46.32,92
43° 78 FONTANA SILVIA 1989 femminile  1.59.13,00
44° 212 DALL' ABRUZZO MANUELA 1974 femminile Abruzzo 2.11.03,00
45° 210 IACOBUGGI FRANCESCA 1979 femminile  2.16.32,00
46° 214 DALL' ABRUZZO ILEANA 1900 femminile Abruzzo 2.16.32,00
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1° 155 PEDROTTI UGO 1970 maschile Sportiva Lanzada 0.36.41,61
2° 201 NEGRINI FABIO 1969 maschile Sportiva Lanzada 0.36.47,03
3° 271 VANOTTI ENZO 1962 maschile Sportiva Lanzada 0.37.03,72
4° 234 PIZZATTI CHRISTIAN 1976 maschile Valtartano 0.37.12,53
5° 303 LANFRANCHI NICOLAO 1971 maschile SPORTIVA PALU 0.37.31,00
6° 225 PINI EROS 1978 maschile  0.37.36,10
7° 202 NEGRINI MIRCO 1974 maschile  0.38.04,37
8° 45 PEDROLINI UGO 1974 maschile  0.38.09,43
9° 251 NOBILI MAURIZIO 1973 maschile Sant' Anna 0.38.32,26
10° 175 ROSSI BATTISTA 1953 maschile Sportiva Lanzada 0.39.22,38
11° 304 CORTESI RETO 1968 maschile SPORTIVA PALU 0.39.25,01
12° 198 GIANOTTI CHRISTIAN 1986 maschile  0.39.53,15
13° 252 MARCONI ANDREA 1963 maschile Sant' Anna 0.39.55,42
14° 101 PEDROTTI VALERIO 1970 maschile Sportiva Lanzada 0.39.57,20
15° 98 MASA MAURIZIO 1973 maschile Sportiva Lanzada 0.39.58,32
16° 218 PAROLINI GIUSEPPE 1969 maschile Sportiva Lanzada 0.39.59,98
17° 46 BARDEA FABIO 1987 maschile  0.40.05,71
18° 253 IGNIZIO GIOVANNI 1977 maschile Sant' Anna 0.40.25,46
19° 204 DELL'ANDRINO WALTER 1990 maschile  0.40.32,96
20° 264 PAGANONI NICOLA 1984 maschile Polisportiva Albosaggia 0.40.38,30
21° 261 SALIGARI DINO 1966 maschile ALTA VALTELLINA 0.40.42,01
22° 249 VANOTTI MARCO 1971 maschile  0.40.43,94
23° 80 PELLEGRINO CRISTIAN 1978 maschile SC Valtartano 0.40.53,85
24° 81 CONGIU FABIO 1979 maschile SC Valtartano 0.41.11,13
25° 206 GIORDANI MASSIMO 1981 maschile Sportiva Lanzada 0.41.28,13
26° 163 LIGARI ARMANDO 1959 maschile  0.41.43,56
27° 53 SCHENATTI LUCA 1976 maschile  0.42.17,16
28° 171 FRANZI DOMENICO 1973 maschile  0.42.33,22
29° 221 PINI BATTISTA 1968 maschile  0.42.39,10
30° 245 VIVIANI STEFANO 1974 maschile  0.42.40,18
31° 301 PASSINI RETO 1972 maschile SPORTIVA PALU 0.42.41,00
32° 167 TORRI MAURIZIO 1986 maschile SC VAltartano 0.42.57,36
33° 169 LANDI GIANLUCA 1968 maschile SC VAltartano 0.43.01,37
34° 224 SALA CRISTIAN 1978 maschile  0.43.13,08
35° 282 DIOLI ROBERTO 1989 maschile CASPOGGIO 0.43.28,79
36° 257 GEROSA PIERO 1974 maschile SKIATEAM 0.43.30,26
37° 116 GIANOLA MARIO 1966 maschile AS Premana 0.43.33,74
38° 259 BELTRAMA PIETRO 1966 maschile Polisportiva Albosaggia 0.43.35,13
39° 307 DEL SIMONE PAOLO 1984 maschile SONDALO 0.43.49,31
40° 200 LENATTI ROBERTO 1953 maschile  0.43.54,68
41° 274 DELVO PAOLO 1968 maschile Polisportiva Albosaggia 0.43.57,81
42° 144 MOIZI LUCA 1971 maschile  0.44.18,38
43° 54 VANOTTI ROBERTO 1984 maschile  0.44.20,62
44° 164 LUZZI FABIAN 1976 maschile SC Valtartano 0.44.36,87
45° 82 SPINI GABRIELE 1968 maschile SC Valtartano 0.44.55,25
46° 229 PEDRAZZOLI PAOLO 1966 maschile  0.44.57,04
47° 47 BARDEA SILVIO 1996 maschile  0.44.57,62
48° 3 BARDEA BRUNO 1971 maschile Sportiva Lanzada 0.45.01,40
49° 258 FERRARI STEFANO 1988 maschile Sportiva Lanzada 0.45.11,80
50° 115 PEDRAZZOLI VITTORIO 1966 maschile  0.45.13,83
51° 135 PEDROTTI EGIDIO 1965 maschile SC Valmalenco 0.45.15,50
52° 99 NALIN FABRIZIO 1972 maschile Sportiva Lanzada 0.45.21,01
53° 300 VARISTO EZIO 1958 maschile SPRIANA 0.45.23,08
54° 193 NESA MASSIMO 1971 maschile  0.45.54,28
55° 170 MAZZONI ANDREA 1986 maschile  0.46.10,70
56° 168 CORNAGGIA PIERANGELO 1970 maschile Sport race valtellina 0.46.12,01
57° 247 PAGANONI CRISTIAN 1975 maschile  0.46.13,95
58° 120 GIANOLA LORIS 1976 maschile AS Premana 0.46.18,35
59° 293 ZANI SERGIO 1964 maschile Polisportiva Albosaggia 0.46.27,27
60° 60 SCHENATTI MATTEO 1991 maschile  0.46.49,08
61° 142 DUCA FABIO 1977 maschile SC Valtartano 0.46.56,29
62° 285 LANDI LUIGI 1967 maschile  0.47.31,84
63° 255 GUSMEROLI CORRADO 1970 maschile Tartano 0.47.36,92
64° 181 VENZI MATTEO 1989 maschile  0.47.44,00
65° 254 TACCHINI VITALE 1958 maschile Tartano 0.47.50,00
66° 299 SCHERINI ANTONELLO 1959 maschile SPRIANA 0.47.56,32
67° 228 NOBILI CRISTIAN 1975 maschile  0.47.57,37
68° 223 CUSINI IVANO 1968 maschile  0.48.02,68
69° 140 GIANATTI MARCO 1980 maschile P.T. Skyrunning ski alp 0.48.06,38
70° 217 DELLA RODOLFA CESARE 1905 maschile Sportiva Lanzada 0.48.09,32
71° 256 PEDROTTI JANPIERRE 1993 maschile Valmalenco 0.48.57,00
72° 87 MASA STEFANO 1971 maschile  0.49.01,05
73° 12 MOLTONI MICHELE 1961 maschile  0.49.49,06
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74° 263 GUSMEROLI MASSIMO 1969 maschile Valtartano 0.49.52,25
75° 294 MENESATTI ENZO 1952 maschile Polisportiva Albosaggia 0.50.00,12
76° 265 BAGINI ANDREA 1993 maschile Polisportiva Albosaggia 0.50.05,50
77° 291 BETTEGA CLAUDIO 1988 maschile Polisportiva Albosaggia 0.50.27,09
78° 308 RONCHI MICHELE 1984 maschile  0.50.34,75
79° 281 DELLA MADDALENA SIMONE 1990 maschile CASPOGGIO 0.50.43,56
80° 139 POLA RENATO 1964 maschile Ass sportiva Bormiese 0.50.48,63
81° 172 SCHENATTI FRANCO 1969 maschile  0.51.04,35
82° 284 CIULLO MARCO 1974 maschile  0.51.24,32
83° 131 PEDROLINI IVANO 1970 maschile  0.51.28,32
84° 278 CABELLO PIETRO 1969 maschile 0.51.34,87
85° 90 FIORI MARCO 1969 maschile  0.51.39,44
86° 63 PARUSCIO MARCO 1976 maschile  0.51.43,75
87° 177 DELLA RODOLFA GIUSEPPE 1966 maschile  0.52.04,82
88° 292 SPINI CRISTIAN 1984 maschile  0.52.10,40
89° 280 MOTTARELLI GIANMARIO 1980 maschile  0.52.26,70
90° 262 VAIRETTI FRANCESCO 1977 maschile Valtartano 0.52.35,76
91° 183 GUERRA WILLIAM 1974 maschile  0.52.40,22
92° 84 FORNERA GABRIELE 1985 maschile GS boffetto 0.52.55,15
93° 11 LENATTI VALERIO 1960 maschile  0.53.08,77
94° 309 DELL'ANDRINO LUCA 1973 maschile Sportiva Lanzada 0.53.15,53
95° 203 DEL ZOPPO MICHELE 1989 maschile  0.53.33,69
96° 74 LENATTI ANDREA 1994 maschile  0.53.47,58
97° 39 CASPANI FABRIZIO 1978 maschile  0.53.48,09
98° 302 LIVER FRANCO 1951 maschile SPORTIVA PALU 0.54.02,81
99° 195 DEL DOSSO CLAUDIO 1978 maschile  0.54.19,84

100° 243 NARITELLI GIAN LUIGI 1963 maschile  0.54.46,80
101° 276 NANA FILIPPO 1994 maschile 0.54.59,13
102° 290 MELE LUCA 1988 maschile  0.55.02,41
103° 230 LANZI STEFANO 2007 maschile Sportiva Lanzada 0.55.20,17
104° 33 VANOTTI ALDO 1960 maschile  0.55.37,33
105° 306 FAY ROBERTO 1977 maschile Polisportiva Albosaggia 0.55.42,07
106° 91 CONFEGGI VALTER 1971 maschile  0.56.02,27
107° 52 SCHENATTI ANDREA 1979 maschile  0.56.08,60
108° 233 SCHENA GIOVANNI 1963 maschile  0.56.11,03
109° 194 PEDROLINI STEFANO 1986 maschile  0.56.34,46
110° 37 PERALDINI ALESSANDRO 1978 maschile  0.56.37,43
111° 32 PUSTERLA ALDO 1959 maschile  0.56.44,48
112° 93 GATTI MAURIZIO 1976 maschile  0.57.00,29
113° 272 SELVETTI PIETRO 1950 maschile  0.57.35,21
114° 123 BRANCHI DAVIDE 1975 maschile  0.57.46,35
115° 43 PRESAZZI IVAN 1974 maschile  0.58.16,80
116° 313 FANONI GIAMPIETRO 1971 maschile  0.58.29,86
117° 103 DELL'AGOSTINO GRAZIANO 1978 maschile  0.58.32,28
118° 15 BONESI ALESSANDRO 1985 maschile  0.58.35,58
119° 208 CABASSI EZIO 1965 maschile Vigili del fuoco Sondrio 0.58.47,66
120° 266 PIZZINI CHRISTIAN 1973 maschile  0.58.49,76
121° 92 GIACOMELLI LUCA 1973 maschile  0.58.59,18
122° 48 PAROLO PAOLO 1969 maschile  0.59.00,31
123° 118 GIANOLA THOMAS 1998 maschile AS Premana 0.59.01,36
124° 88 BERTOLINI PAOLO 1965 maschile  0.59.04,88
125° 50 PAGANONI REMO 1971 maschile  0.59.13,88
126° 64 IOLI DAVIDE 1983 maschile  0.59.15,32
127° 244 COLOMBINI MARCELLINO 1962 maschile Castelraider 0.59.25,52
128° 125 VARISTO ROMANO 1975 maschile  0.59.36,81
129° 138 MARTINELLI GIOVANNI 1966 maschile Sportiva Lanzada 0.59.44,25
130° 196 VESCOVO DANIELE 1952 maschile  0.59.47,24
131° 89 BASSOLA LINO 1971 maschile  0.59.48,80
132° 65 BAMBINI OMAR 1977 maschile  1.00.11,35
133° 95 OLIVO NICCOLO 1992 maschile  1.00.15,14
134° 295 BROCCHI ADOLFO 1953 maschile RASURA 1.00.18,25
135° 173 VANOTTI EUGENIO 1962 maschile GS boffetto 1.00.28,03
136° 298 VIGORELLI GIORGIO 1958 maschile RASURA 1.00.29,00
137° 296 PEZZINI MAURIZIO 1960 maschile RASURA 1.00.37,66
138° 239 NANA FRANCO 1980 maschile Castelraider 1.00.40,14
139° 4 BORDONI GIANCARLO 1951 maschile Sportiva Lanzada 1.00.50,14
140° 137 DIOLI PAOLO 1967 maschile Vigili del fuoco 1.01.07,74
141° 143 PEDROTTI FABRIZIO 1961 maschile  1.01.12,79
142° 130 VESCOVO LUCA 1996 maschile  1.01.17,32
143° 121 TENDERINI MATTEO 1976 maschile AS Premana 1.01.36,57
144° 1 SALVETTI QUINTO 1956 maschile Sportiva Lanzada 1.01.40,49
145° 110 IOLI GIAMPIERO 1971 maschile  1.01.45,47
146° 34 PEDROTTI DANILO 1974 maschile  1.01.57,64
147° 44 BAGIOLO FELICE 1954 maschile  1.02.11,40
148° 29 NEGRINI EZIO 1956 maschile  1.02.13,05



149° 165 FAZZINI ANDREA 1971 maschile  1.02.17,41
150° 205 IEMI LINO 1941 maschile  1.02.20,21
151° 188 CORLATTI LUCA 1980 maschile  1.02.36,45
152° 310 RAINOLDI ALAN 1976 maschile  1.02.40,44
153° 38 CANTONI FRANCESCO 1980 maschile  1.02.43,08
154° 109 VENZI FRANCESCO 1971 maschile  1.02.49,34
155° 49 LEONCELLI IVAN 1971 maschile  1.03.26,60
156° 30 BARUFFALDI MARCO 1971 maschile  1.04.09,55
157° 277 CABELLO CESARE 1971 maschile 1.04.22,40
158° 185 LENATTI MAURO 1985 maschile  1.04.39,91
159° 219 ANTONIAZZI RINALDO 1956 maschile Castel Raider 1.04.44,06
160° 108 MARIANI PAOLO 1971 maschile  1.04.48,53
161° 36 DESIO STEFANO 1977 maschile  1.05.00,33
162° 102 FRANCHI ROBERTO 1982 maschile  1.05.17,22
163° 178 DELLA RODOLFA EROS 1973 maschile Sportiva Lanzada 1.05.19,72
164° 96 GUERRINI LEONARDO 1995 maschile Polisportiva Albosaggia 1.05.37,35
165° 14 LENATTI DANIELE 1965 maschile  1.05.39,40
166° 269 MORELLA DANIELE 1964 maschile  1.05.42,50
167° 136 PEDROTTI OMAR 1965 maschile SC Valmalenco 1.05.46,15
168° 73 LENATTI ALDO 1989 maschile  1.05.51,63
169° 231 PEDROTTI LUCA 1969 maschile  1.05.53,18
170° 311 D'ASCHIERI GIOVANNI 1978 maschile  1.06.04,93
171° 232 PEDROTTI STEFANO 1994 maschile  1.06.08,19
172° 191 BORMETTI MARCO 1968 maschile  1.06.13,32
173° 41 FORNI MIRCO 1959 maschile  1.06.23,05
174° 286 PAGANONI MARCO 1975 maschile  1.06.36,10
175° 127 PEDRAZZOLI DANILO 1975 maschile  1.06.46,42
176° 260 DE BERNARDI CLAUDIO 1970 maschile  1.07.10,89
177° 112 DEL VO' MARCO 1971 maschile  1.07.12,28
178° 13 FORNERA GIUSEPPE 1953 maschile  1.07.30,10
179° 66 FALDRINI FRANCO 1956 maschile  1.07.34,66
180° 146 ALBIZZATI ANDREA 1976 maschile  1.08.03,13
181° 149 ROSSI IVAN 1971 maschile  1.09.02,84
182° 190 POZZI MATTEO 1968 maschile  1.09.11,65
183° 270 MORELLA TIZIANO 1957 maschile  1.09.12,00
184° 106 ZANELLA GIANLUCA 1967 maschile  1.09.18,32
185° 22 COUTOURIER ERIC 1962 maschile  1.09.28,42
186° 287 NOBILI JAMES 1969 maschile  1.09.35,24
187° 288 IPRA DUILIO 1968 maschile  1.10.09,13
188° 141 SCARAMELLA IVAN 1972 maschile  1.10.54,23
189° 104 BELTRAMA PAOLO 1900 maschile  1.11.12,38
190° 56 LENATTI CARLO 1986 maschile  1.11.28,94
191° 19 GERVASONI GERMANO 1967 maschile  1.12.27,92
192° 227 BERTOCCHI PAOLO 1973 maschile  1.12.32,69
193° 70 CORDA GABRIELE 1972 maschile  1.12.44,29
194° 153 LUINI MARCO 1976 maschile  1.12.46,13
195° 235 GIANOLI OMAR 1976 maschile  1.13.07,30
196° 69 NANI FAUSTO 1972 maschile  1.13.19,95
197° 68 NANI RENATO 1969 maschile  1.13.42,02
198° 289 MAZZINI CLAUDIO 1987 maschile  1.14.58,69
199° 240 ROSCIO PAOLO 1968 maschile CS Cinghialoni 1.16.13,92
200° 128 CORLATTI ALESSANDRO 1973 maschile  1.16.22,72
201° 238 GROSINA LUCA 1998 maschile Castelraider 1.16.38,11
202° 16 MICALI SILVIO 1951 maschile  1.17.18,86
203° 71 SCHERINI MARCO 1972 maschile  1.17.58,28
204° 58 GUERRA FRANCO 1954 maschile  1.18.56,33
205° 35 GUZZON DAVIDE 1967 maschile  1.19.18,35
206° 83 BONFANTI SIMONE 1900 maschile  1.19.45,65
207° 113 CARBONI PIETRO 1900 maschile  1.20.13,76
208° 260 DE BERNARDI CLAUDIO 1970 maschile  1.20.32,62
209° 21 PECORARO PIERRE 1962 maschile  1.21.18,89
210° 237 GROSINA STEFANO 1964 maschile Castelraider 1.21.32,56
211° 51 CAO EZIO 1958 maschile  1.21.39,47
212° 111 DA PRADA DARIO 1970 maschile  1.22.41,80
213° 197 BATTAGLIA WILLIAM 1984 maschile  1.22.58,79
214° 105 VILLA PAOLO 1949 maschile  1.23.21,20
215° 59 FORNERA GIOVANNI 1963 maschile  1.23.44,12
216° 222 CIROLO ROBERTO 1980 maschile  1.24.31,18
217° 27 VENTURA FRANCOIS 1967 maschile  1.24.38,56
218° 107 SCARUFFI LUCA 1970 maschile  1.26.03,28
219° 236 CAMER GIANFRANCO 1967 maschile  1.26.58,69
220° 126 SPOSETTI GIORGIO 1959 maschile  1.27.01,68
221° 28 LUINETTI ROBERTO 1964 maschile  1.29.41,82
222° 241 GIANONCELLI LUCIANO 1964 maschile  1.31.00,98
223° 151 GUARINO ROBERTO 1978 maschile  1.31.40,11



224° 17 COLOMBO MATTIA 1976 maschile  1.33.54,35
225° 67 CAZZANIGA ROBERTO 1956 maschile  1.34.32,62
226° 312 PEDROLINI PASQUALE 1966 maschile  1.36.02,24
227° 26 LEHNIS GEORGES 1959 maschile  1.36.09,17
228° 18 DIANA SILVIO 1958 maschile  1.40.23,13
229° 55 FANONI MARIO ANGELO 1944 maschile  1.41.11,62
230° 24 FALQUET PHILIPPE 1961 maschile  1.41.49,77
231° 122 LENATTI DAVIDE 1978 maschile  1.46.33,85
232° 94 PAJNO CARLO 1965 maschile  1.47.03,74
233° 75 ZANELLA FABRIZIO 1958 maschile  1.59.12,15
234° 213 DALL' ABRUZZO ENRICO 1900 maschile Abruzzo 2.12.00,00
235° 215 NAIA MAURIZIO 1974 maschile  2.12.06,00
236° 79 FONTANA PIER LUIGI 1956 maschile  2.14.27,00


